
"Democracy for All, All for Democracy" Projesi Kapsamında Uluslararası Konuklar 
Ağırlandı 

28 Nisan – 2 Mayıs 2025 tarihleri arasında, Erasmus+ projesi olan "Democracy for All, All 
for Democracy" kapsamında Fransa, Yunanistan ve Portekiz’den gelen öğrenci ve 

öğretmenler okulumuzda misafir edildi. Türkiye hareketliliği süresince çeşitli etkinlikler 
düzenlendi; öğrencilerin demokratik değerleri tanıması, farklı kültürlerle etkileşim kurması ve 
hoşgörü ortamının güçlendirilmesi amaçlandı. 

Proje boyunca, hem akademik hem kültürel içerikli çalışmalara yer verildi. Etkinliklerde 
öğrenciler farklı bakış açılarıyla düşünmeye teşvik edildi; iş birliği içinde çalışmalar 
yürütüldü. 

Etkinlik Programı: 

28.04.2025  

Programın ilk gününde, öğrencilerin ve öğretmenlerin birbirleriyle kaynaşmasını sağlamak 
amacıyla müzik dinletisi gerçekleştirildi, çeşitli tanışma ve grup aktiviteleri yapıldı. Aynı gün, 
projenin görevlerinin nasıl yürütüleceği üzerine bir planlama toplantısı gerçekleştirildi. 

29.04.2025 

Proje sonucunda hazırlanacak okul anayasası için gruplar oluşturularak başlık belirleme 
çalışması yapıldı ve oylama yöntemiyle konu başlıkları belirlendi. Ardından, demokrasinin 

temel unsurlarından biri olan sendikaların yapısını ve işleyişini yakından gözlemlemek 
amacıyla Türk Eğitim-Sen’e bir gezi düzenlendi. Gün sonunda misafir katılımcılara 
geleneksel Türk mutfağından örneklerin sunulduğu bir yemek organizasyonu gerçekleştirildi. 

30.04.2025 

Okul anayasasının kapak tasarımı farklı gruplar tarafından yapıldı ve oylamayla kullanılacak 
kapak belirlendi. Anayasanın belirlenen başlıklarına alt maddeler yazıldı ve sonrasında 
anayasa tamamlandı. Mersin Deniz Müzesi ve Mersin Arkeoloji Müzesi ziyaret edildi. 

01.05.2025 

Mersin’in önemli turistik bölgelerinden olan Cennet-Cehennem mağaraları ve Kızkalesi’ne 
kültürel gezi düzenlendi. Misafirlere geleneksel Türk kahvaltısı sunuldu, günün sonunda tüm 

katılımcılar için bir veda partisi yapıldı. 

02.05.2025 

Mersin Belediyesi Çocuk Meclisi ziyaret edildi ve meclis üyesi olan çocuklarla söyleşi 
yapıldı. Proje tamamlandı ve katılım sertifikaları dağıtıldı.  

Bir hafta süren programın sonunda, proje kapsamında önemli kazanımlar elde edildi. 
Katılımcıların demokrasi kavramı üzerine düşünmeleri sağlandı, kültürlerarası anlayış ve 
iletişim becerileri geliştirildi. Türk kültürünün tanıtılması ve ortak etkinliklerle dostluk 



bağlarının pekiştirilmesi sağlandı. Proje, hoşgörü ve ortak değerler temelinde yeni adımlar 
atılması yönünde güçlü bir örnek olarak tamamlandı. 

Emeği geçen tüm öğrencilere, öğretmenlere ve misafir okullara teşekkür ederiz. 

 

 

 

 


